
 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 
Ufficio III - Ambito Territoriale per la provincia di Perugia  

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il D. L.vo del 16 Aprile 1994 n. 297, relativo ai concorsi per soli titoli per il 
reclutamento del personale ATA, e in particolare l’art. 559 secondo cui “La nomina in 
ruolo, ai fini giuridici, ha effetto dall'inizio dell'anno scolastico. La rinuncia alla nomina in 
ruolo comporta la decadenza dalla graduatoria per la quale la nomina stessa è stata conferita”;  

VISTA  la nota del MIUR prot. 8991 del 6 marzo 2019 concernente l’indizione dei concorsi per 
soli titoli per l’anno 2019/2020; 

VISTI  i DD.DD.li  nn. 101, 99, 98, 100 e 102 del 11.03.2019 con i quali sono stati indetti i 
concorsi per titoli per l’inclusione e o l’aggiornamento del punteggio nella 
graduatoria provinciale permanente di cui all’art. 554 del D. L.vo 297/94 relativi, 
rispettivamente ai profili professionali di CUOCO - ASSISTENTE TECNICO - 
ASSISTENTE AMMINISTRATIVO - COLLABORATORE SCOLASTICO – 
GUARDAROBIERE degli istituti e scuole di istruzione primaria, secondaria e artistica 
e delle istituzioni educative della provincia di Perugia; 

VISTO  il D.D. n. 309 del 18/07/2019 con il quale veniva approvata la graduatoria definitiva 
relativa ai sopraccitati concorsi; 

RITENUTO ai sensi dell’art. 559 del D. L.vo 297/94, di dover disporre il depennamento, dalle 
graduatorie del personale ATA,  degli aspiranti che, pur in posizione utile nelle 
graduatorie provinciali, hanno rinunciato alla nomina in ruolo;  

 

DECRETA 

 

il depennamento dei sottoelencati aspiranti ATA, in quanto rinunciatari alla nomina in ruolo, dalle 
rispettive graduatorie provinciali permanenti, per le ragioni citate in premessa,: 

 

 

 

PROFILO PROFESSIONALE POS. COGNOME E NOME 

DATA DI NASCITA 

COLLABORATORE SCOLASTICO 7 ANASTASI ANNAMARIA 
13/03/1954 ME 

COLLABORATORE SCOLASTICO 10 MIGLIORINI GRAZIELLA 
03/03/1960 PG 

COLLABORATORE SCOLASTICO 44 OLIVA ROBERTA 
14/01/1964 PG 

COLLABORATORE SCOLASTICO 46 ZENOBI MARTA 
16/11/1968 PG 

COLLABORATORE SCOLASTICO 53 MEOZZI LUIGINA 
20/12/1960 PG 

COLLABORATORE SCOLASTICO 56 ZENOBI SUSANNA 
30/03/1963 PG 



 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 
Ufficio III - Ambito Territoriale per la provincia di Perugia  

 

COLLABORATORE SCOLASTICO 60 GUAGLIONE SOFIA 
25/11/1967 NA 

COLLABORATORE SCOLASTICO 112 FERRINI TERESA 
01/08/1960 PG 

 

 
Avverso le suddette graduatorie è ammesso ricorso alle competenti autorità giudiziarie, ai sensi 
delle disposizioni vigenti. 

 

Il Dirigente 

Antonella Iunti 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

 

 

 

 

 

• Ai Dirigenti scolastici della Provincia 

• Alle OO.SS. Comparto Istruzione e Ricerca 

• All’Albo e sito web 


		2019-09-03T09:01:32+0000
	IUNTI ANTONELLA


		2019-09-03T11:05:30+0200
	Perugia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.R.0000487.03-09-2019




